                                                                  选型样本
四海归一的解决之道 An International Solution Provider
微波堵料开关
Sintrol
微波料位开关/固体流量计
            微波料位开关
微波固体流量计
                         四海归一的解决之道 An International Solution Provider

2 交流电源火线 13 继电器常闭节点
3 大地 14 脉冲输出正
4 电流输出正 15 脉冲输出负
5 电流输出负 16 RS485 信号 B 端
6 继电器常开节点 17 RS485 信号 A 端
7 继电器公共端 18 数字接地
8 继电器常开节点 23 传感器 B 端
9 继电器公共端 24 传感器 A 端
10 继电器常闭节点 25 传感器-端
11 继电器常开节点 26 传感器+端
                                                       13
                         四海归一的解决之道 An International Solution Provider
选型订货指南:
型号 注释 订货号
电子单元
FME-100-230 230VAC 供电 Art.–NO. 66-0100
FME-100-110 110VAC 供电 Art.–NO. 66-0110
FME-100-24 24VDC 供电 Art.–NO. 66-0120
FME-300-230 多通道 230VAC 供电 Art.–NO. 66-0300
FME-300-110 多通道 110VAC 供电 Art.–NO. 66-0310
FME-300-24 多通道 24VDC 供电 Art.–NO. 66-0320
传感器
FMS-1 传感器外壳材质镀锌钢 St 52 Art.–NO. 66-0001
FMS-3 传感器外壳材质不锈钢 1.4541 Art.–NO. 66-0003
FMS-4 耐温 200℃，耐压 10Bar 传感器 Art.–NO. 66-0004
FMS-5 粉尘防爆 EX 10 传感器 Art.–NO. 66-0005
传感器接线盒
C-BOX 传感器接线盒 Art.–NO. 66-1000
C3-BOX 多通道型传感器接线盒 Art.–NO. 66-1030
调试软件
RS485 连接器 Art.–NO. 66-9910
FME-100 调试软件 Art.–NO. 66-9920
FME-300 调试软件 Art.–NO. 66-9930
安装附件
镀锌钢 St 52 材质安装管座 Art.–NO. 33-0004
不锈钢 1.4541 材质安装管座 Art.–NO. 33-0005
不锈钢 1.4571 材质安装管座 Art.–NO. 33-0006
                                                       14
                         四海归一的解决之道 An International Solution Provider
应用信息表 Application Data Sheet
注：为了确认您的选型，请复印上表，务必认真填写，传真给（010）62962860。该表也将作为订货依据。
客户信息 CUSTOMER INFORMATION
用户名称和地址：
Company Name and Address
电话 Phone: 传真 Fax:
联系人 Contact: E-mail:
现场信息 PROCESS DETAIL 仪表信息 INSTRUMENT DETAIL
安装方式： □ 隔离安装  □直接安装
传感器安装位置：   □室内    □室外
变送器安装位置：   □室内    □室外
管道外形：□ 圆形  □其它 请说明
直管段：  □符合要求 □不符合要求
请说明__________
管道材质：□碳钢 □不锈钢
□其他 请说明
管道外径______mm 壁厚______mm
介质组分：________________
粒度：
现场草图:
Drawing
         供电电源 Input Power
□ 110VAC     □ 220VAC   □ 24VDC
过程条件 Process Conditions
最小 Min  正常 Nor  最大 Max  单位 Unit